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Tak nám v tichosti 
uplynula 4. adventní 
neděle a kvapem se 
blíží svátky slunovra-
tu. Člověk pomalu 
zapomíná, co bylo a 
začíná přemýšlet, co 
nás příští rok, a hlavně 
následující léta čeká.

Přemýšlíme-li o roce 2021, můžeme říct, jak už 
jsem konstatoval, že byl průměrný, tj. vcelku 
dobrý – bez výraznějšího deficitu srážek, bez 
kalamitního hlodavce a s v podstatě příjemným, 
byť „unijně“ nespravedlivým dotačním polštá-
řkem. Výrazný nárůst cen pěstovaných komodit, 
a ještě mnohdy silnější šplh cen vstupů, energií 
nasvědčuje tomu, že na zásadní změny i v země-
dělské výrobě je třeba se připravit.

EU straší „Zeleným údělem“ a prohlášení nově 
vznikající vlády ČR nejen v otázce zemědělské 
výroby mnoho optimismu do žil nenalévá.  
Je pravděpodobné, že rok 2022 ještě proběhne 
za nezměněných podmínek alespoň dotačních, 
ale na přiblížení se národním dotacím starých 
členských zemí EU asi však můžeme zapome-
nout. „Zastropování“ dotací v jakékoliv podobě, 
snížení výměry obdělávaných erozí ohrožených 
ploch na 10 ha (mimochodem náš unijní unikát!) 
jistě necílí na rozvoj zemědělské výroby v ČR a 
v konkrétním důsledku povede k dalšímu sníže-
ní potravinové soběstačnosti České republiky, 
už tak silně narušené. Minimálně podezřelý mi 
přijde útěk bývalého „našeho“ ministra zeměděl-
ství pana Jurečky do oblasti Práce a sociálních 

věcí. Co za tím vězí jen těžko hádat. Zemědělský 
resort chápe jako okrajový? Nebo se nechce   
podílet na dalším snížení konkurenceschopnosti   
českého zemědělství? Anebo se obává střetu 
zájmů, tj. navýšení dotací pro farmy o velikost 
“hospodářství jeho manželky“?

Nejsem obhájcem velkých agropodniků. Střední 
a malé farmy mají nezastupitelné místo na trhu 
se zemědělskými produkty zejména co se týče 
pestrosti sortimentu, oblastních specialit, jakož  
i přímého prodeje zákazníkovi. V České republi-
ce nás ovšem naučili nakupovat v super, hyper-
marketech a prosadit se v v těchto nákupnách 
s platem vajec týdně, nebo metrákem jablek 
za sezonu jde velmi těžko, a to i když je jejich 
kvalita podstatně vyšší. 80% domácí produkce 
potravin obstarávají velké nebo středné velké fir-
my a tak, pokud omezíme jejich výrobu, snížíme 
soběstačnost domácí výroby na úkor zahraniční 
konkurence. Dovoz vepřového ze Španělska 
nebo brambor ze severní Afriky, tj. tisíce km  
a tisíce kamionů (s chlazením) mi nepřijde jako 
naplňování cílů a plánů „Zeleného údělu“.

Nejsmutnějším faktem těchto závažných otázek 
budoucnosti je ovšem to, že nejen o této pro-
blematice se nevede celospolečenská odborná 
diskuse. Ve společnosti, která se hrdě nazývá 
demokratickou je v podstatě každý odlišný názor 
ostrakizován a mediálně utlumen, případně ze-
směšňován. Prosazován je jediný správný názor, 
a ty se zemědělče prostě přizpůsob. 

Jak se na tyto nové výzvy český zemědělec 
může připravit? Vzhledem k tomu, že ceny 
energií, pesticidů a zejména minerálních hnojiv 
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vyrostly do astronomických výšin, je zapotřebí 
urychleně investovat do technologií a techniky 
umožňující tzv. precizní zemědělskou výrobu. 
Důkladně je třeba řešit plány hnojení a ochrany 
rostlin. To znamená použití přípravků v čase, 
v přiměřené míře a přímo k rostlině. To vše za 
použití dnes již dostupných technologií. V živo-
čišné výrobě je zapotřebí se připravit na cílené 
omezení spotřeby masa, zejména červeného  
a obecně živočišných bílkovin. Co přinesou 
obyvatelstvu náhražky ve formě např. sójových 
sýrů či mléka, přechod na hmyzí pochutiny jest 
otázkou.  

Je proto nutné především zracionalizovat krmné 
dávky, zefektivnit produkci, a to vše při zvýšení 
pohodlí chovaných hospodářských zvířat. 

To jsou vše výzvy příštích 5-10 let. Obstojí jen ti, 
kterým budoucnost neuteče.

Ing. Jaroslav Brožka 
předseda 
Krajská agrární komora Ústeckého kraje
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Tisková zpráva 20. 12. 2021 - Současný návrh 
Strategického plánu Společné zemědělské po-
litiky na období 2023 až 2027 byl projednáván 
více než rok s širokým fórem zástupců země-
dělské i nezemědělské veřejnosti a je v souladu 
s prioritami Agrární komory ČR a Zemědělského 
svazu ČR. Změny, které plánuje provést nová 
vláda bez diskuze s odborníky a těsně před ode-
sláním tohoto dokumentu Evropské komisi do 
konce letošního roku, mohou mít fatální dopady 
na české zemědělce všech velikostí.

“Stanovení férových pravidel příští Společné 
zemědělské politiky je klíčové pro budoucnost 
české zemědělské prvovýroby. Je proto na místě, 
aby odborná i neodborná zemědělská veřejnost 
dostala patřičný časový prostor na důkladné 
prostudování případných změn Návrhu Strate-
gického plánu SZP a následně se k nim mohla 
vyjádřit. V termínu do konce roku, dokdy má být 
tento dokument odeslán Evropské komisi, to 
není reálné. Takový přístup bychom považovali 
za krajně nekonstruktivní,” říká prezident Agrární 
komory ČR Jan Doležal.

“Současná podoba strategického plánu je vý-
sledkem dlouhých jednání odborné i neodborné 
veřejnosti. Současné znění je výsledkem kom-
promisu, ke kterému máme řadu výhrad, ale 
chápeme složitost vyjednávání.  

Jasně odmítáme diskriminaci jakékoliv skupi-
ny zemědělců, která by mohla způsobit pokles 
konkurenceschopnosti českého zemědělství,” 
sděluje předseda Zemědělského svazu ČR Mar-
tin Pýcha.

Za zásadní body zmíněného dokumentu pova-
žuje Agrární komora ČR spolu se Zemědělským 
svazem ČR minimální udržení navržené míry 
kofinancování Programu rozvoje venkova ve 
výši 65 procent. Snížení kofinancování by na-
opak znamenalo faktickou rezignaci na plnění 
environmentálních požadavků Evropské unie 
vyplývajících z Evropské zelené dohody, propad 
tuzemské produkce potravin a snížení konkuren-
ceschopnosti českých zemědělců na evropském 
a globálním trhu. 

Obě zmíněné organizace, které zastupují země-
dělské podniky všech velikostí a různého výrob-
ního zaměření, současně souhlasí s původně 
navrženou výší redistributivní platby na úrovni 10 
procent. Tím bude ve výsledku dosaženo vyšší 
podpory menších zemědělců a bez extrémního 
dopadu na podniky, které se v České republice 
věnují živočišné výrobě a speciální rostlinné 
výrobě, jež jsou pod velkým tlakem. 

Zásadní změny  
Strategického plánu SZP 
poškodí české zemědělství
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Zemědělské organizace rovněž dlouhodobě 
varují před zavedením zastropování přímých 
plateb, které považují za diskriminační. Hrozilo 
by poškození mnoha drobných majitelů, kteří se 
dobrovolně sdružili do větších podniků, jako jsou 
akciové společnosti a družstva. V České republi-
ce by se to týkalo zhruba 150 tisíc majitelů, kteří 
jsou spoluvlastníky potenciálně zastropovaných 
podniků. Zastropování by v jakékoliv podobě 
vedlo k navýšení administrativní zátěže na ze-
mědělce a státní správu či výraznému poklesu 
potravinové bezpečnosti s potenciálním zvýše-
ním cen potravin pro obyvatele.

“Situace řady českých zemědělských prvovýrob-
ců se už nyní stává dlouhodobě neudržitelnou 
vzhledem k raketově rostoucím vstupním nákla-
dům v posledních měsících.  
V příštích letech se například chystá zavřít 
chovy polovina chovatelů prasat a stejným 
problémům čelí také chovatelé drůbeže a skotu. 
Razantní změny v návrhu Strategického plánu 
SZP a neférový přístup k zemědělcům přispějí k 
dalšímu vyostření situace. Vedení Agrární komo-
ry ČR a Zemědělského svazu ČR proto projedná 
na mimořádném lednovém jednání další kroky,” 
dodává Doležal.

zdroj: Agrární komora České republiky 
foto: Ing. Josef Šenfeld
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Metodika

kontroly zdraví zvířat a nařízené 
vakcinace na rok 2022

V Praze dne 17. 12. 2021 - Tisková zpráva - 
Státní veterinární správa (SVS) a ministerstvo 
zemědělství zveřejnily Metodiku kontroly 
zdraví zvířat nařízené vakcinace pro rok 
2022. Jeden ze zásadních koncepčních doku-
mentů pro státní veterinární dozor a důležitý 
dokument pro chovatele hospodářských zvířat 
či myslivce každoročně navrhuje rozsah po-
vinných preventivních a diagnostických úkonů, 
které mají předcházet vzniku a šíření nákaz a 
nemocí přenosných ze zvířat na člověka. Doku-
ment zohledňuje vývoj nákazové situace. 

Poměrně významná změna se dotkne chovatelů 
ryb. Souvisí se zařazením koiherpesvirózy (KHV) 
mezi nákazy, pro které EU legislativa nevyžadu-
je monitoring s preventivním odběrem vzorků. 
Vzorky na KHV budou odebírány pouze v případě 
podezření na tuto nákazu (objevení klinických 
příznaků nákazy nebo hromadných úhynů ryb).

Změn dozná i vyšetřování na aviární influenzu 
(ptačí chřipku). V chovech vodní drůbeže se už 
nebude v rámci monitoringu provádět sérologic-
ké vyšetření, ale bude se testovat metodou PCR. 

V případě pozitivního vzorku dojde k vyhlášení 
ohniska v chovu a k depopulaci ptáků. Vzorky se 
budou stále posílat k vyšetření do národní refe-
renční laboratoře ve Státním veterinárním ústavu 
Praha, přičemž odběry v chovech vodní drůbeže 
budou zajišťovat pouze úřední veterinární lékaři.  

Změny se dotknou také včelařů. Dochází k 
úpravě pravidel vyšetření na mor včelího plodu 
(MVP) a varroázu. Provedení vyšetření na MVP 
se bude nově týkat přemístění včelstev na vzdá-
lenost větší než 3 km (namísto dosavadních 10 
km). Zároveň dochází ke sjednocení platnosti 
vyšetření v případě přemísťování včel, včelích 
matek a včelstev do konce příslušného kalen-
dářního roku. U varroázy bude chovatel povinen 
vést záznamy o ošetření včelstev, což umožní 
lepší kontrolu a tím i větší bezpečnost z hlediska 
zdravotní nezávadnosti medu. Povinnost provést 
ošetření včelstev v případě infestace byla rozší-
řena na všechny chovatele včel – všechna včel-
stva. Změna byla provedena z důvodu plošného 
rozšíření varroázy v chovech včel a tím zvýšené 
potřeby sledování a následného ošetření u všech 
včelstev.

https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/metodika-kontroly-zdravi-zvirat-a-vakcinace/
https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/metodika-kontroly-zdravi-zvirat-a-vakcinace/
https://www.svscr.cz/zdravi-zvirat/metodika-kontroly-zdravi-zvirat-a-vakcinace/
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Předpokládáme, že během příštího roku nastane 
změna pro chovatele ovcí a koz, a to v souvislos-
ti se získáním statusu země se zanedbatelným 
rizikem ke klasické klusavce (jedná se o nejvyšší 
možný status, který lze získat), o který požádá-
me začátkem příštího roku Evropskou komisi. 
Díky tomu by se snížila frekvence vyšetřování 

spojená s monitoringem klasické klusavky u 
ovcí a koz. Nejen, že to přinese finanční úsporu 
okolo dvou miliónů korun, ale chovatelům se tím 
výrazně zjednoduší přemísťování a nákup ple-
menného materiálu.

Petr Vorlíček 
tiskový mluvčí SVS

foto: Ing. Josef Šenfeld
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Ministerstvo zemědělství 
umožní myslivcům regulovat 
nepůvodní druhy zvěře, které  
v přírodě působí škody

Tisková zpráva (17.12.2021) – Od 1. ledna 2022 
budou moci myslivci nově lovit nepůvodní druhy 
živočichů, ke kterým patří například nutrie, no-
rek nebo mýval. Tyto druhy působí škody, ohro-
žují životní prostředí a naše původní živočichy 
a rostliny. Na vyhlášce, která stanovuje seznam 
živočichů vyžadujících regulaci, se Minister-
stvo zemědělství (MZe) shodlo s Ministerstvem 
životního prostředí.

Vyhláška, která stanovuje seznam druhů živo-
čichů vyžadujících regulaci, umožní myslivcům 
od 1. ledna 2022 lovit nepůvodní druhy živo-
čichů. Podmínkou je, aby to měli uvedeno v 
povolence, kterou jim vydávají myslivecké spolky 
(uživatelé honitby). Dosud mohla lovit tyto nepů-
vodní druhy pouze myslivecká stráž. Nová vy-
hláška MZe zvýší počet možných lovců, myslivců 
je v České republice přibližně 90 tisíc.

K nepůvodním druhům uvedeným ve vyhlášce 
patří: husice nilská, mýval severní, norek americ-
ký, nutrie říční, psík mývalovitý a ondatra pižmo-
vá. Cílem předpisu je přispět k regulaci nepů-
vodních druhů a snížení nepříznivých dopadů 
spojených s jejich výskytem a šířením.

Například mýval, norek a psík mývalovitý požírají 
ptačí vajíčka, mláďata i dospělé drobné živo-
čichy. Norek působí značné škody na populaci 
raků, obojživelníků, ryb, ptáků i menších savců. 
Husice nilská svým agresivním chováním zne-

možňuje hnízdění jiných druhů vodních ptáků. 
Ondatra a nutrie dokážou zničit polní plodiny 
a porosty na březích v okolí vod, a tím mohou 
ohrozit cenná přírodní společenstva. Oba druhy 
mohou narušit protipovodňové hráze a jiné vodní 
stavby. Vzhledem k tomu, že často žijí v blízkos-
ti zastavěného území, mohou být i přenašeči 
chorob.

Nepůvodní druhy žijí mimo území svého přiro-
zeného prostředí, v naší přírodě se dříve nevy-
skytovaly a byly do ní zavlečeny, ať už úmyslně 
nebo náhodou. V posledních letech stavy nepů-
vodních druhů stoupají ve všech zemích Evrop-
ské unie, a jsou tak jedním z velkých problémů 
ochrany životního prostředí.

Vyhláška do české legislativy přenáší předpisy 
Evropské unie o prevenci a regulaci zavlékání 
či vysazování a šíření invazních nepůvodních 
druhů.

Vojtěch Bílý 
tiskový mluvčí Ministerstva zemědělství

zdroj: www.eagri.cz

Vyhláška o stanovení sruhů živočichů  
vyžadujících regulaci

https://eagri.cz/public/web/mze/tiskovy-servis/tiskove-zpravy/x2021_ministerstvo-zemedelstvi-umozni.html
https://eagri.cz/public/web/mze/tiskovy-servis/tiskove-zpravy/x2021_ministerstvo-zemedelstvi-umozni.html
https://eagri.cz/public/web/mze/tiskovy-servis/tiskove-zpravy/x2021_ministerstvo-zemedelstvi-umozni.html
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PF 2022

foto: Eva Nirodová

Na shledanou v novém roce 
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https://www.kr-ustecky.cz/cena-hejtmana-usteckeho-kraje-za-rok-2021/d-1762422
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Česká

jablka, brambory, mléko ze dvora...

Klikněte do interaktivní mapy a ona se otevře v aplikaci google maps. Mapu stále doplňujeme,  
pokud se o dalším producentovi, který sám svoji produkci prodává také konečnému spotřebitelovi 
(ve farmářské prodejně nebo ze dvora), dozvíme. Prodejce ze dvora nebo farmářské prodejny může-
te hlásit na mail dufkova@oakchomutov.cz.  

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1YzOCfqK_cB7lx5AhePp7-2-CZCp5yW0Q&usp=sharing
mailto:%20dufkova%40oakchomutov.cz?subject=Prodej%20ze%20dvora%20nebo%20farm%C3%A1%C5%99sk%C3%A1%20prodejna
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Medová mapa

Blíží se advent a s ním také období pečení vánočního 
cukroví. Mnohým hospodyňkám by proto mohla přijít 
vhod medová mapa. Najděte si kvalitní med přímo ve 
svém regionu a podpořte tak místního včelaře. Nač 
kupovat med v supermarketu, navíc pocházející kdoví 
odkud! https://www.najdisivcelare.cz/mapa-vcelaru

Klikněte do interaktivní mapy - ona se otevře

https://www.najdisivcelare.cz/23-prodej-medu-ustecky-kraj
https://www.najdisivcelare.cz/mapa-vcelaru


13

Vepřová mapa

Nákup, který dává smysl
A je to tady! Mnoho hlasů bylo vyslyšeno a my vám ve spolupráci se zemědělci představujeme unikátní 
mapu, kde můžete online zakoupit balíčky výborného českého vepřového masa. Z první ruky, bez neho-
rázných obchodních přirážek a se zárukou vysoké kvality. Nakoukněte do mapy a podpořte tuzemské 
chovatele, kteří jsou v nejtěžší ekonomické situaci za posledních 30 let. Mnohým chovatelům prasat 
bohužel hrozí konec podnikání. Děkujeme a přejeme dobrou chuť k vašim pokrmům z českého vepřové-
ho.

Kliknutím do obrázku mapy se Vám otevře aplikace Naši zemědělci.cz. I v Ústeckém kraji je několik 
výdejních míst. Nakoukněte, objednejte a dojeďte si vepřové maso za výhodnou cenu vyzvednout. 

https://nasizemedelci.cz/?fbclid=IwAR0TB_Aj1QqzupMLPsPJR3MnQPKTbGWynwtrBG3LMpMlF2O07rr2kgAVLx8
https://nasizemedelci.cz/seznam-zemedelcu/
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Vaše zpětná vazba je nutná

Vážení a milí, vážené a milé,
snažíme se Vám předávat AKTUÁLNÍ informace. Před asi půl  
rokem jsme zvolili cestu INFORMAČNÍKU, on-line informačním 
periodikem zemědělců Ústeckého kraje.  

Každý týden pro Vás sleduji vývoj na „bitevním 
poli“. To nejdůležitější se Vám snažím snad 
trochu přehledně srovnat do tohoto periodika. 
Posílám Vám ho prostřednictvím modulu „smart 
info“ z webu Krajské agrární komory Ústeckého 
kraje (KAK ÚK). Dávám ho na FB stránku KAK 
ÚK a do dalších skupin. Informačník není určen 
pouze a jenom zemědělcům. Jeho prostřednic-
tvím se snažíme veřejnosti i veřejnosti sdělit, 
jaké máte úspěchy, ale i problémy. 

Vím, že informací je v současné době hodně  
a že kdo chce, ten je získá. Přesto se domnívám, 
že tento materiálek Vám může být nápomocen. 
Že jste si něj již zvykli mohu usuzovat z toho,  
kolikrát jste si jej z webu KAK UK stáhli (nevím 
kdo, ale vidím v administraci počet stažení). 

Aby celá tato práce měla nějaký smysl, potřebo-
vala bych od Vás jakoukoliv zpětnou vazbu:

Podklady pro interaktivní mapy 
Mapy jsou vytvořené. Věřím, že je podstatně 
víc zemědělců, kteří pěstují ovoce, brambory či 
prodávají mléko ze dvora apod. Do mapy se ale 
nedostanou, pokud o nich nebudu vědět. Nejjed-
nošší zůsob, jak je do mapy dostat, je poslat mi 
informaci o tom, že někdo takový existuje (pri-
márně z Ústeckého kraje). Opravdu není v mých 
silách, abych projížděla krajem a hledala, už 

proto, že to vše dělám jako svou volnočasovou 
aktivitu a tolik volného času skutečně nemám. 

Informace o různých akcích    
Stačí poslat plakát. Ráda ho sem vložím.

Zájem o přednášky, vzdělávání
Pokud byste měli zájem o konkrétní témata,  
ve většině případů by nebyl zájem to zajistit. Jen 
bychom potřebovali vědět, o co ten zájem máte. 
Abychom vymýšleli, co by Vás asi tak mohlo 
zajímat a oak Vás přesvědčovali, abyste přišli, to 
není ta správná cesta. 

Vaše náměty a podněty
Dejte nám vědět, co konkrétního byste od komo-
ry očekávali.  

Informačník šiřte dál
pokud budete informačník šířit dál mezi své 
přátele a známé, podpoříte tím vlastně sami 
sebe. Snažím, aby materiál působit pozitivně. 
Potřebujeme přeci veřejně říci a stále opakovat, 
že nejsme ti, kdo ničí přírodu. Že se ní chováme 
šetrněji, než v mnohých zemích EU, odkud si 
spotřebitel s radostí koupí to či ono, namísto aby 
si to koupil od NÁS. Že nejsme ti, kdo způsobují 
zdražování potravin. Že nejsme jen „pobírači“ 
dotací. Děkuji Vám. H. Dufková - tajemnice    
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Informace mailem

Provozovatel, u kterého má Krajská agrární ko-
mora ÚK webové stránky, byl nucen, vzhledem  
k nutné změně technologie (tak aby mohl zajiš-
ťovat doručování vašich emailů, a to jak klasické 
emailové pošty nebo rozesílání novine), stávající 
modul pro rozesílku novinek ukončit. 

Namísto toho „nasadil“ modul nový s názvem 
„smart info“. Ten původní bude za několik dní 
úplně ze serverů poskytovatele webových služeb 
odinstalován.

Pro všechny, kdo jste byli přihlášeni k odběru 
novinek, z toho vyplývá potřeba nového souhla-
su se zasíláním e-mailů (GDPR) a tím i nového 
zaregistrování se.

Pro nové zaregistrování se jste obdrželi e-mail, 
kde jste k tomuto kroku byli vyzváni. Kdo jste 
to neudělal, udělejte to, prosím, z webu www.
kakuk.cz. 

» www.kakuk.cz

» hlavní stránka, vpravo pod mapou je sloupek 
„Dostávejte důležitá oznámení z našeho webu 
prostřednictvím e-mailů“

» srolujte až na Chci se zaregistrovat

» vyberte „vše“, klikněte na „pokračovat na 
zadávání kontaktních údajů“ , vyplňte potřebné 
a nakonec potvrďte registraci v mailu, který 
Vám přijde na adresu, kterou jste při registraci 
zadali. 

dostávejte důležitá oznámení z našeho 
webu prostřednictvím e-mailů

https://www.kakuk.cz/
https://www.kakuk.cz/
https://www.kakuk.cz/
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Okresní agrární komora pro okres 
Chomutov

SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 49904485

Korespondenční adresa: 
Rudé armády 23, 431 44 Droužkovice

mail: info@oakchomutov.cz 
 oakchomutov@gmail.com

Předseda:

 Ing. Hana Dufková, tel. 737 177 432

Místopředseda:

 Jiří Kejř, tel. 606 308 725 
 Mgr. Martin Vízek, tel. 733 129 544

Agrární komora Litoměřicka

Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice

IČ 28669096

tel: 724 107 905 - (tajemník Václav Štork)

mail: aklitomericka@tiscali.cz  

Předseda:

 Ing. Otakar Šašek, tel. 416 591 289

Místopředseda:

 Ing. Antonín Štech, tel. 416 591 372

Okresní agrární komora Most

Dělnická 33, Most - Velebudice

IČ 48293865

tel. 602 517 070 (ředitel Ing. Jan Veleba) 
tel. 602 741 110 (Radka Plachá)  

mail: komoramost@komoramost.cz

Okresní agrární komora Louny

Mostecká 2580, 438 01 Žatec

IČ 62244442

tel. 602 481 995 

mail: oakln@czhops.cz

Předseda:

 Ing. Václav Drhlík, tel. 722 949 622

Místopředseda:

 Ing. Jan Cihlář, tel. 775 999 328 
 Jaroslav Šůma, tel. 606 127 252

Předseda:

 Ing. Lenka Vošahlíková

Místopředseda:

 Ing. Ivo Bednár, tel. 777 839 188 
 

Agrární komora Děčín - Ústí nad  
Labem, z.s.

U Obory 262/2, 405 02 Děčín VII - 
Chrochvice

IČ 05460476

mail: akdecin@seznam.cz 
 sip.jarek@seznam.cz

Předseda:

 Ing. Jaromír Šíp, tel. 602 158 648

Místopředseda:

 Tomáš Vodička   

mailto:info%40oakchomutov.cz%20?subject=
mailto:oakchomutov%40gmail.com%20?subject=
mailto:aklitomericka%40tiscali.cz%20?subject=
mailto:komoramost%40komoramost.cz?subject=
mailto:oakln%40czhops.cz?subject=
mailto:akdecin%40seznam.cz?subject=
mailto:sip.jarek%40seznam.cz%20?subject=

